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Prov nr 17»

Provet tillvarataget den 8.8.46 i Rynninge» Örebro.

Inkommet till FOA, 1 den 10.8*46*

Åtföljt av följande skrivelse.

” Under hänvisning till telefonorder från Fst/L 8/8 1946 
1325 får jag härmed vördsamt meddela följande angående ett 
till TT via Örebro-Kuriren anmält fynd vid Rynninge i Örebro 
stad.
Fyndet hade gjorts 8/8 1946 omkring 0830 av fru Hilma Wallin, 

Stadsvägen 21, Rynninge i Örebro stad.
Vid besök i Vallins hem ha följande upplysningar erhållits. 

Makarna vallin bebo en egen villa omgiven av rätt stor träd­
gård.
Då fru callin 8/8 omkring kl O83O öppnade verandadörren, 

upptäckte hon på grusgården ett antal kringströdda koks- och 
slaggbitar. Hennes make, f d verkstadsarbetaren Elis Wallin 
tillkallades och samlade ihop bitarna. Han iakttog även lik­
nande bitar på en grannes grusgård.
Familjen allin är barnlös och främmande barn bruka aldrig 

uppehålla sig på tomten. Gården var nykrattad, varför spår 
efter eventuella gående eller åkande borde ha märkts. Det 
synes därför fru Vial lin svårt att förklara hur bitarna kommit 
in på de båda närgränsande grusgårdarna. De hade i vart fall 
icke funnits där föregående kväll, då »allin krattade gården.
Wallin vitsordade till alla delar fru Wallins redogörelse. 

Ingen av makarna hade hört eller sett något, sorn kan sättas i 
samband med fyndet.
Detta inlämnades på förmiddagen av Wallin personligen till 

Örebro-Kurirens chefredaktör, genom vars försorg TT under­
rättats.

•/l I Örebro-Kuriren 8/8 1946 införd artikel angående fyndet 
närslutes.
De upphittade bitarna översändas separat.
Samtliga inom Örebro fo utkommande tidningar ha 8/8 1946 

genom fobef försorg ombetts att vid rapporter om eventuella 
iakttagelser eller fynd omedelbart underrätta fostaben.M

Provet utgöres av dels ett tiotal koks liknande mindre stycken, dels 

tre små slaggstycken och dels ett rödbrunt stycke tydligen av organiskt 

material. Slaggens och koksens utseende överensstämmer exakt med den 

slagg och halvt förbrända koks9 som rakas som aska ur vanliga värmepannor. 

Alla provföremål äro på ytan impregnerade med ett gråbrunt lager av stoft 

(aska, eller fint damm från grusgången). I en brottyta visa de kokslik- 

nande styckena ett för vanlig köks typiskt utseende. Fynd av detta slag 

äro högst vanliga på grusgångar, då atea på vintern brukar användas för


